
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН    

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

 

П Р И К А З    
 

01.09.2021                                                                                № 341/5-О 

 

Об открытии групп «Самбо» 

  

В соответствии с приказом управления образования администрации 

МО Динской район № 399 от 01.09.2020 года «О разрешении ведения 

платных образовательных услуг в общеобразовательных учреждениях 

Динского района в 2022-2022 учебном году» и на основании заключенных 

договоров на оказание платных образовательных услуг с родителями 

(законными представителями), 

приказываю: 

 

1. Открыть набор в группы «Самбо» с 01.09.2021 г. 

2. Проводить занятия в группах «Самбо» по понедельникам, 

вторникам, средам, четвергам, пятницам и субботам в 2 смены (утром и 

вечером) в количестве 2 часов за одно занятие. 

3. Назначить на учебные группы ответственным учителем Ткача 

Вадима Леонидовича. 

4. Учителю преподающему в группах вести табель учета посещения 

детей. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой 

 


		2021-10-13T09:36:13+0300
	Краснодарский край, Динской район, п. Южный,  ул. Черноморская, дом 1
	Бычек Ирина Павловна
	Я подтверждаю этот документ




